
UCHWAŁA Nr XV/94/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 kwietnia 2008r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania
i porozumienia dotyczącego wartości jednego punktu dla pracowników nie będących
nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych, prowadzonych przez gminę
Trzebiechów,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 zpóźn.zm.) oraz § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych wjednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego( Dz.U. Nr 146
póz. 1222 z późn.zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się stawkę najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania
w wysokości 790,00 zł.

§2. Akceptuje się wartość l punktu w wysokości 4,50 zł

§3. Traci moc uchwała Nr XX/103/05 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 23 lutego 2005r.
w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych oraz stawki najniższego wynagrodzenia
zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania dla pracowników nie będących nauczycielami
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Trzebiechów oraz uchyla
się uchwałę Nr XIV/78/ 08 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 11 marca 2008r. w sprawie
ustalenia wartości jednego punktu i najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników nie
będących nauczycielami w zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę
Trzebiechów.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od l stycznia 2008r.

Przewodpie^ący Rady Gminy

\ŁW
Ł-t- ""*- jT

Krzysztof Okińćzyc


